UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
E-MAIL: ppgich@contato.ufsc.br

SITE: ppgich.ufsc.br

RESULTADO FINAL
 EDITAL Nº 6/2025/PPGICH

A coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas da
UFSC (PPGICH) torna público o resultado final, por ordem de classificação, conforme EDITAL
Nº 6/2025/PPGICH, que trata da seleção de 1 (um) estudante de Doutorado para concessão de
bolsa FAPESC.

1. Viegas Fernandes Da Costa

2. Jovane Gonçalves Dos Santos

3. Marcelo Silveira

4. Marleide Reis De Araújo Santos

Florianópolis, 30 de setembro de 2025

Prof. Dr. Amurabi Pereira de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Interdisciplinar em Ciências Humanas

		2025-09-30T11:11:42-0300